

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 2 회 일반회계 홍보전산과

부서: 홍보전산과
 정책: 시정홍보 기능 강화
 단위: 언론매체를 통한 시정 홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
홍보전산과	4,266,585	3,917,854	348,731
	국 2,104	2,104	0
	시 4,264,481	3,915,750	348,731
시정홍보 기능 강화	1,949,962	1,657,962	292,000
언론매체를 통한 시정 홍보	1,264,346	1,202,346	62,000
홍보매체 활용으로 시 이미지 홍보	1,021,014	968,014	53,000
201 일반운영비	980,814	942,814	38,000
01 사무관리비	940,814	902,814	38,000
○남원시 홍보 TV 예능 지원 33,000,000원*1식	33,000	0	33,000
○드론사진(영상) 공모전 개최	5,000	0	5,000
. 심사위원 수당 200,000원*5명	1,000	0	1,000
. 홍보물 제작 1,000,000원*1회	1,000	0	1,000
. 공모전 홍보 1,000,000원*3개소	3,000	0	3,000
301 일반보상금	28,200	13,200	15,000
12 기타보상금	22,200	7,200	15,000
○드론영상 공모전 당선작 포상금	15,000	0	15,000
. 드론 영상 시상금(15명) 10,000,000원*1회	10,000	0	10,000
. 드론 사진 시상금(20명) 5,000,000원*1회	5,000	0	5,000
보도지원 및 홍보기반 구축	243,332	234,332	9,000
405 자산취득비	69,000	60,000	9,000
01 자산및물품취득비	69,000	60,000	9,000
○시정홍보 사진촬영 디지털카메라 구입	9,000	0	9,000
. 카메라 구입 6,600,000원*1대	6,600	0	6,600
. 카메라 렌즈(24-120mm) 1,000,000원*1개	1,000	0	1,000
. 카메라 렌즈(200-500mm) 1,400,000원*1개	1,400	0	1,400
다양한 홍보물 제작	685,616	455,616	230,000
옥외 광고물 제작	510,000	280,000	230,000
401 시설비및부대비	510,000	280,000	230,000
01 시설비	510,000	280,000	230,000
○시정홍보 및 기상정보 표출을 위한 문자전광판 교체 230,000,000원*1식	230,000	0	230,000
정보화 기능 강화	1,480,182	1,443,282	36,900
	국 2,104	2,104	0
	시 1,478,078	1,441,178	36,900
행정 정보화 추진	1,343,409	1,306,509	36,900
	국 2,104	2,104	0
	시 1,341,305	1,304,405	36,900
다기능 사무기기 구입 보급	450,612	423,612	27,000
201 일반운영비	27,000	0	27,000
01 사무관리비	27,000	0	27,000

부서: 홍보전산과
 정책: 정보화 기능 강화
 단위: 행정 정보화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○컴퓨터 운영체제 S/W 업그레이드 30,000원*650대	19,500	0	19,500
	○컴퓨터 운영체제 S/W 업그레이드(SSD디스크 구입) 50,000원*150개	7,500	0	7,500
	행정 정보화 시스템 안정 운영	869,395	859,495	9,900
	201 일반운영비	179,573	169,673	9,900
	02 공공운영비	172,123	162,223	9,900
	○무정전전원장치 배터리 교체 990,000원*10개	9,900	0	9,900
	통신행정 기능 강화	765,711	745,880	19,831
	정보통신 인프라 구축	765,711	745,880	19,831
	통신망 운영관리	636,631	616,800	19,831
	308 자치단체등이전	47,251	27,420	19,831
	07 자치단체간부담금	47,251	27,420	19,831
	○관광지 무료 와이파이 구축사업 9,915,500원*2개소	19,831	0	19,831